Spitzname:
HDC-Index (2022):
Bestes HDC:

Beste Turnierrunde:

Geburtsdatum:
Golfer seit:

Im OGC seit:

Im Team OGC seit
Bisherige Vereine:

Das Besondere am
Team OGC ist:

Meine sportlichen
Ziele fur 2022 sind:

Bisherige Erfolge im
Golfsport:

Meine Starke ist:

Das kann ich
verbessern:

Spielerprofil Team OGC
Felix GroRe-Wo6rdemann

-0,5
-0,5
66
02.08.1992
2000
2019
2019
GC Tecklenburger Land
GC Munster-Tinnen

Familiare Truppe

Liga halten

Konzentration

Aggressiver Driver
Mehr Risiko




